
ZARZĄDZENIE NR 109/24 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu aktualizacji Strategii 
Rozwoju Miasta Krosna na lata 2023-2030 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 324 z późn. zm.), uchwały nr LXI/1374/14 Rady Miasta Krosna z dnia 29 
sierpnia 2014 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Krosna (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2014 r. poz. 2413) zmienionej uchwałą nr LIX/1342/18 Rady 
Miasta Krosna z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 
mieszkańcami miasta Krosna (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 
2775) oraz uchwały nr III/71/24 Rady Miasta Krosna z dnia 27 czerwca 2024 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta 
Krosna na lata 2023-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i 
harmonogramu opracowania projektu aktualizacji strategii, w tym trybu 
konsultacji (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 3093) 

zarządza się, co następuje 
§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji projektu aktualizacji 

Strategii Rozwoju Miasta Krosna na lata 2023-2030.  
2. Celem konsultacji jest: 

1) poznanie opinii mieszkańców oraz lokalnych partnerów społecznych i 
gospodarczych na temat projektu aktualizacji Strategii, 

2) włączenie mieszkańców oraz lokalnych partnerów społecznych i 
gospodarczych w proces tworzenia aktualizacji Strategii. 
3. Projekt aktualizacji Strategii zostaje opublikowany na stronie internetowej 

miasta: www.krosno.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej: 
www.bip.umkrosno.pl oraz na Portalu Konsultacji Społecznych: 
https://miastokrosno.wdialogu.pl, a także wyłożony do publicznego wglądu w 
Urzędzie Miasta Krosna, ul. Lwowska 28A, Wydział Rozwoju Miasta i Obsługi 
Inwestorów, pokój 305. 

4. Do wzięcia udziału w konsultacjach uprawnieni są: mieszkańcy Miasta 
Krosna, lokalni partnerzy społeczni i gospodarczy (w szczególności działające 
na terenie Krosna instytucje, organizacje pozarządowe oraz przedsiębiorcy), 
sąsiednie gminy oraz ich związki, właściwy dyrektor regionalnego zarządu 
gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6ADD0AE-DA8D-419B-A9A0-C0483B88BA02. Podpisany Strona 1



§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 1 sierpnia do 5 
września 2024 r. 

§ 3. Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji zostanie 
zamieszczone na stronie internetowej miasta: www.krosno.pl, w Biuletynie 
Informacji Publicznej: www.bip.umkrosno.pl oraz na Portalu Konsultacji 
Społecznych: https://miastokrosno.wdialogu.pl w terminie do 30 dni od dnia 
zakończenia konsultacji. 

§ 4. 1. Ogłoszenie o konsultacjach projektu aktualizacji Strategii Rozwoju 
Miasta Krosna na lata 2023-2030 stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.  

2. Formularz konsultacyjny stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju 

Miasta i Obsługi Inwestorów. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta 

 
Grzegorz Rachwał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6ADD0AE-DA8D-419B-A9A0-C0483B88BA02. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

OGŁOSZENIE 
O PRZEPROWADZENIU KONSULTACJI PROJEKTU AKTUALIZACJI 

STRATEGII ROZWOJU MIASTA KROSNA NA LATA 2023-2030 

 
PREZYDENT MIASTA KROSNA 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 324 z późn. zm.), uchwały nr LXI/1374/14 Rady Miasta Krosna z 
dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Krosna (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2014 r. poz. 2413) zmienionej uchwałą nr LIX/1342/18 Rady 
Miasta Krosna z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami miasta Krosna (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 
2775) oraz uchwały nr III/71/24 Rady Miasta Krosna z dnia 27 czerwca 2024 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta 
Krosna na lata 2023-2030 oraz określenia szczegółowego trybu 
i harmonogramu opracowania projektu aktualizacji strategii, w tym trybu 
konsultacji (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 3093)  

zaprasza do udziału w konsultacjach projektu aktualizacji Strategii 
Rozwoju Miasta Krosna na lata 2023-2030 

 

Przedmiotem konsultacji jest projekt aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta 
Krosna na lata 2023-2030. 

 

Celem niniejszych konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców oraz lokalnych 
partnerów społecznych i gospodarczych na temat projektu aktualizacji Strategii, 
a także włączenie ich w proces tworzenia aktualizacji Strategii.  

 

Konsultacje prowadzone są w dniach od 1 sierpnia do 5 września 2024 r. 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 109/24
Prezydenta Miasta Krosna
z dnia 1 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6ADD0AE-DA8D-419B-A9A0-C0483B88BA02. Podpisany Strona 1



Z projektem aktualizacji Strategii można zapoznać się:  
1) na stronie internetowej miasta: www.krosno.pl,  

2) Biuletynie Informacji Publicznej: 

https://bip.umkrosno.pl/Strategia_Rozwoju_Miasta_Krosna,  

3) na Portalu Konsultacji Społecznych: 

https://miastokrosno.wdialogu.pl/konsultacje,  

4) w Urzędzie Miasta Krosna, ul. Lwowska 28A, Wydział Rozwoju 

Miasta i Obsługi Inwestorów, pokój 305.  

 

Do wzięcia udziału w konsultacjach uprawnieni są: mieszkańcy Miasta Krosna, 
lokalni partnerzy społeczni i gospodarczy (w szczególności działające na terenie 
Krosna instytucje, organizacje pozarządowe oraz przedsiębiorcy), sąsiednie 
gminy oraz ich związki, właściwy dyrektor regionalnego zarządu gospodarki 
wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.  

 

Konsultacje prowadzone są w następujących formach:  
1) zbierania uwag i opinii w formie pisemnej oraz za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej,  

2) zbierania uwag i opinii ustnych do protokołu podczas otwartego spotkania 

konsultacyjnego.  

Uwagi i opinie do projektu Strategii można zgłaszać w wybrany sposób:  
1) poprzez wypełnienie formularza konsultacyjnego oraz złożenie go 

osobiście lub przesłanie do Urzędu Miasta Krosna, ul. Lwowska 28A, 38-

400 Krosno,  

2) poprzez przesłanie wypełnionego formularza konsultacyjnego na adres 

e-mail: strategia@um.krosno.pl,  

3) poprzez przesłanie wypełnionego formularza konsultacyjnego za pomocą 

systemu ePUAP na adres elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu 

Miasta Krosna: /UMKrosna/skrytka (rodzaj e-usługi: pismo ogólne do 

urzędu),  

4) poprzez wypełnienie formularza elektronicznego na Platformie 

Konsultacji Społecznych: https://miastokrosno.wdialogu.pl/konsultacje.  

 

Otwarte spotkanie konsultacyjne odbędzie się 19 sierpnia 2024 r. o godz. 16:00 
w Urzędzie Miasta Krosna, ul. ks. S. Staszica 2, w sali obrad Rady Miasta 
Krosna im. Ignacego Łukasiewicza.  

 

Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji zostanie zamieszczone na 
stronie internetowej miasta: www.krosno.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej: 
www.bip.umkrosno.pl oraz na Portalu Konsultacji Społecznych: 
https://miastokrosno.wdialogu.pl w terminie do 30 dni od dnia zakończenia 
konsultacji.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6ADD0AE-DA8D-419B-A9A0-C0483B88BA02. Podpisany Strona 2

https://miastokrosno.wdialogu.pl/konsultacje


Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Wydział Rozwoju Miasta i Obsługi 
Inwestorów. Osobą do kontaktu jest Pani Miranda Trojanowska – Naczelnik 
Wydziału, tel. 13 47 43 301, tel. kom. 609 064 887, e-mail: ri@um.krosno.pl.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6ADD0AE-DA8D-419B-A9A0-C0483B88BA02. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

do projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta Krosna na lata 2023-2030 

Termin zgłaszania uwag: od 1 sierpnia do 5 września 2024 r. 

 

I. Informacje o zgłaszającym 

Imię i nazwisko*  

Instytucja, organizacja, 

firma (jeżeli dotyczy) 

 

Adres e-mail do kontaktu  

* Pole obowiązkowe 

Wypełniony formularz konsultacyjny prosimy złożyć w wybrany sposób: 

• złożenie osobiście lub przesłanie  pocztą  do Urzędu Miasta Krosna, ul. Lwowska 28A, 38-400 Krosno, 

• przesłanie na adres e-mail: strategia@um.krosno.pl, 

• przesłanie za pomocą systemu ePUAP na adres elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Miasta 

Krosna: /UMKrosna/skrytka (rodzaj e-usługi: pismo ogólne do urzędu), 

• wypełnienie formularza elektronicznego na Platformie Konsultacji Społecznych: 

https://miastokrosno.wdialogu.pl/konsultacje.  

 

Klauzula informacyjna 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych, dalej: RODO), informujemy, że:  
1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Miasto Krosno reprezentowana przez Prezydenta 

Miasta Krosna (adres: ul. Lwowska 28A, 38-400 Krosno). Z administratorem można skontaktować się pod 
numerem tel. 134743625, pocztą elektroniczną na adres:  um@um.krosno.pl  lub pisemnie na adres siedziby 
administratora,  

2) administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować (we wszystkich  
sprawach dotyczących  przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych 
z przetwarzaniem danych) pocztą elektroniczną na adres e-mail: iod@um.krosno.pl lub pisemnie na adres 
siedziby administratora, 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji projektu aktualizacji 
Strategii Rozwoju Miasta Krosna na lata 2023-2030, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e rozporządzenia RODO, 

4) w związku z przetwarzaniem danych osobowych w celu wskazanym w pkt. 3 odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające 
na zlecenie organów władzy publicznej w zakresie i celach, które wynikają z przepisów powszechnie 
obowiązującego prawa, a także podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu administratora, na 
podstawie zawartej umowy powierzenia danych osobowych (tzw. podmioty przetwarzające), 

5) dane osobowe będą przetwarzane w ramach dokumentacji prowadzonej przez administratora na podstawie 
przepisów prawa oraz przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania danych, 
zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 109/24
Prezydenta Miasta Krosna
z dnia 1 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6ADD0AE-DA8D-419B-A9A0-C0483B88BA02. Podpisany Strona 1

mailto:strategia@um.krosno.pl
https://miastokrosno.wdialogu.pl/konsultacje
mailto:um@um.krosno.pl
mailto:iod@um.krosno.pl


kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych, 

6) ma Pani/Pan prawo do: dostępu do swoich danych, sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na 
zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, a także 
prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

7) Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać 
profilowaniu, 

8) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/ organizacji międzynarodowej, 
9) podanie danych osobowych jest dobrowolne, lecz niezbędne do wzięcia udziału w konsultacjach projektu 

aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta Krosna na lata 2023-2030. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6ADD0AE-DA8D-419B-A9A0-C0483B88BA02. Podpisany Strona 2



II. Uwagi, opinie i propozycje zmian do projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta Krosna na lata 2023-2030 

 

Lp.  

Część dokumentu, 

do której odnosi się 

uwaga (rozdział, 

punkt, numer strony) 

Obecny zapis Uwaga/ propozycja zmiany Uzasadnienie uwagi 

1.  

 

 

   

2.  

 

 

   

3.  

 

 

   

4.  

 

 

   

5.  

 

 

   

W przypadku większej liczby uwag prosimy o powielenie wierszy w tabeli 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6ADD0AE-DA8D-419B-A9A0-C0483B88BA02. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 109/24 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 OGŁOSZENIE
O PRZEPROWADZENIU KONSULTACJI PROJEKTU AKTUALIZACJI STRATEGII ROZWOJU MIASTA KROSNA NA LATA 2023-2030
	Zalacznik 2 Formularz konsultacyjny


